
  
 
 
 

U C H W A Ł A Nr XXII/157/08 
 
Rady Gminy Rewal 
z dnia 14 marca 2008 roku 

 
 
w sprawie przyst ąpienia Gminy Rewal do Lokalnej Grupy Działania twor zonej na  
                 terenie gmin wchodz ących w skład powiatu gryfickiego oraz wyzna –  
                 czenia reprezentanta gminy.     
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – zmiany: Dz.U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz.1218 ) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 
2007 roku o wspieraniu Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz.U. z 2007 r. Nr 64, poz. 
427)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Deklaruje się przystąpienie Gminy Rewal do Lokalnej Grupy Działania 
tworzonej na terenie gmin wchodzących w skład powiatu gryfickiego: Brojce,Gryfice, 
Karnice, Płoty, Rewal,Trzebiatów. 
 
 § 2. Do reprezentowania gminy w tworzonej Lokalnej Grupie Działania 
wyznacza się Wójta Gminy Pana Roberta Skraburskiego.  
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady  

 

                 Joanna Drzewińska - Dąbrowska 


